КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	  26.11.2021

	                          №
	42/203

	с. Кстинино

О даче согласия на принятие гидротехнических сооружений в собственность муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
1.
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании требования Кирово-Чепецкой городской прокуратуры от 14.10.2021 № 02-07-2021 Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области гидротехническое сооружение (далее- ГТС) Голодницкого пруда, год постройки- неизвестен.
3. Вопрос о выделении денежных средств для подготовки технической документации в целях постановки на государственный учет ГТС и признания права собственности будет вынесен на заседание Кстининской сельской Думы при утверждении бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Кстининского сельского поселения

	А.А.Вотинцев